

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.  
62-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09**  
**на гаряче водопостачання**  
**Миколаївський ліцей №60.**

Основа:  
креслення (специфікації ) № ВК1 - ВК7; ВК.С1 - ВК.С3.

Кошторисна вартість 65,092 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,10137 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 11,029 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                 | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                |
|-----------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|----------------|
|           |                               |                                                                                                                                                             |                   |           | Всього                | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                |
|           |                               |                                                                                                                                                             |                   |           | заробітної<br>плати   | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                |
| 1         | 2                             | 3                                                                                                                                                           | 4                 | 5         | 6                     | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12             |
| 1         | КБ16-14-12                    | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м              | 0,35      | 16154.49<br>9402,64   | 4715.97<br>2461,17                       | 5654                    | 3291                | 1651<br>861           | 89.9000<br>24,7574                      | 31.47<br>8,67  |
| 2         | С113-1681<br>варіант 2        | Труби поліпропіленові PN 16 ЕКОPLASTIK діам. 20х2,8 мм                                                                                                      | м                 | 31,465    | 52.10<br>-            | -<br>-                                   | 1639                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-         |
| 3         | КБ16-14-12                    | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м              | 0,45      | 16154.49<br>9402,64   | 4715.97<br>2461,17                       | 7270                    | 4231                | 2122<br>1108          | 89.9000<br>24,7574                      | 40.46<br>11,14 |
| 4         | С113-1681<br>варіант 3        | Труби поліпропіленові PN 16 ЕКОPLASTIK діам. 25х3,5 мм                                                                                                      | м                 | 40,455    | 76.58<br>-            | -<br>-                                   | 3098                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-         |
| 5         | С1630-1432<br>варіант 3       | Крани кульові , діаметр 15 мм                                                                                                                               | шт                | 42        | 867.24<br>-           | -<br>-                                   | 36424                   | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-         |
| 6         | С1630-1433<br>варіант 6       | Крани кульові діаметр 20 мм                                                                                                                                 | шт                | 6         | 1016.38<br>-          | -<br>-                                   | 6098                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-         |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8             | 9    | 10          | 11 | 12           |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|------|-------------|----|--------------|
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 60183         | 7522 | <u>3773</u> |    | <u>71.93</u> |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 60183         |      | 1969        |    | 19,81        |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |               |      |             |    |              |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 48888         |      |             |    |              |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 9491          |      |             |    |              |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 4909          |      |             |    |              |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 9,63          |      |             |    |              |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 1538          |      |             |    |              |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>65092</b>  |      |             |    |              |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |               |      |             |    |              |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>65092</b>  |      |             |    |              |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.                    |   |   |   |   | <b>101,37</b> |      |             |    |              |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                     |   |   |   |   | <b>11029</b>  |      |             |    |              |

Склав \_\_\_\_\_ Іщук Л.В.  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Осіпов А.Ю.  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]